
RUGSĖJIS 2020
Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis Sekmadienis

1 2 3 4 5 6
"Sveiki sugrįžę" rugsėjo 1-osios 

šventė* Inga

UAN sport projekto partnerių 
susitikimas nuotoliniu būdu *Jolita, 

Lina

Prasidėjo Savanorių projektas 
„Find Your Way“ 2020-2022

13:00 Dalyvavimas Panevėžio 
miesto šventėje *Ieva

7 8 9 10 11 12 13
Filmavimas, Valakupiai 10:00 val. 

*Lina
Bėgimas poilsio ir pramogų parke 
"Mes už blaivų ir aktyvų 
panevėžį" *Jolita, Greta, Santa 
17 val.

Dalyvavimas sporto šventėje 
miesto parke *Aušrinė

15:00 val. 9 gr., 3 gr. išvyka į Dailės 
galeriją.* Irma 10 val. Teorinis praktinis 

užsiėmimas "Judėjimo galia" ir 
paskaita"Antibakterinis 

atsparumas" *Jolita

9 gr. Išvyka į Foto galeriją.*Irma

11:00 val. 2,1,5,6,8 gr. išvyka į Dailės 
galeriją. Giedrė T.

14 15 16 17 18 19 20
Seminaras „Paslaugų gavėjų teisių 

gynimas – svarbus socialinių 
paslaugų įstaigos kokybės garantas.“ 

Virmanta*

Išvyka į foto parodą"Raiba tyla" ir į 
seniausią miesto pastatą*Inga 12 val. Projekto CREA susitikimas nuotoliniu būdu. *Eglė Atvirų durų diena kraštotyros 

muziejuje *Aušrinė

10 val. Pristatymas savanorims IT 
ir TEATRAS

10 val. Pristatymas savanorims 
SPORTAS ir NAMŲ RUOŠA

10 val. Pristatymas savanorims 
KŪRYBOS STUDIJA ir FOTO 

STUDIJA

Seminaras „Paslaugų gavėjų teisių 
gynimas – svarbus socialinių 

paslaugų įstaigos kokybės 
garantas.“ Virmanta*

21 22 23 24 25 26 27
Seminaras „Paslaugų gavėjų teisių 

gynimas – svarbus socialinių 
paslaugų įstaigos kokybės garantas.“ 

Virmanta*

14:00 pėsčiųjų tako atidarymo 
šventė *Aušrinė JDC gimtadienis *Jolita, Jolanta

17:00 Dalyvavimas „Mes už 
blaivų ir aktyvų Panevėžį“ 

*Aušrinė

JTBA mokymai SK  
Trakuose*Ieva

10 val. Pristatymas savanorims 
DAILĖ ir MUZIKA

14 val. Dalyvavimas Poilsio ir 
pramogų parko  trasos atidaryme. * 

Greta, Santa

Seminaras „Paslaugų gavėjų teisių 
gynimas – svarbus socialinių 

paslaugų įstaigos kokybės 
garantas.“ Virmanta*

17 val. Bėgimas poilsio ir 
pramogų parke "Mes už blaivų ir 
aktyvų panevėžį" *Jolita, Greta, 

Santa

10 val. Pristatymas savanoriams 
PG TARYBA

10 val. Pristatymas savanorims 
KERAMIKA ir FABRIKAS

10 val. Pristatymas savanorims 
KAVINĖ, SVEIKOTINGUMAS ir 

LENGVAS SKAITYMAS

8 gr. išvyka į ,,Glassremis'' 
*Neringa A.

28 29 30

10 val. Pristatymas savanorims 
DAILĖ ir MUZIKA

Teorinis praktinis užsiėmimas 
"Kvėpavimo pratimai ir patarimai" ir 

paskaita "Ką reikia žinoti apie 
tuberkuliozę" 10 val.  " *Jolita

10 val. Pristatymas savanorims IT 
ir TEATRAS

11 val. Sveikinimas darbuotojams 
Socialinio darbuotojo dienos proga 
nuo PG tarybos.* Jolanta

10 val. Pristatymas savanorims 
KERAMIKA ir FABRIKAS



10 val. 3 gr. Išvyka į Kapučino ir 
šimtalapių namus.* Jolanta

15 val. 9 gr. Edukacinė programa 
"Siūlai, siūlai susivykit". *Inga



Veiklų spalvų reikšmės

Seminarai darbuotojams

Išvykos lankytojams

Projektai

Renginiai JDC

Mugės, festivaliai, atviros veiklos/edukacija

Savanorių organizuoti renginiai, veiklos

Solidarumo Kavos renginiai

Svečiai JDC

Kita

JDC organizuojami mokymai (kaip metodinis centras)


